СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СКОТА  ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ КУЛЯБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА   01.01.2020 ГОД

	
	Хоз-ва
	КРС
	коровы
	свиньи
	Овцы, козы 
	Лошади
	птицы
	Пчело

семей
	Кролики

	Куляба


	47
	14
	10
	85
	81
	14
	193
	20
	-

	Чернаковка


	78
	31
	19
	107
	19
	25
	193
	15
	18

	Понькино


	10
	17
	8
	51
	105
	25
	67
	-
	-

	Комаровка


	9
	1
	1
	9
	15
	-
	50
	-
	-

	ВСЕГО


	144
	63
	38
	252
	221
	64
	503
	35
	18


